
Vážení rodiče, 

na naší škole působí již čtrnáctým rokem SRPŠ ISŠA, z. s. Činnost spolku je zaměřena na 
koordinaci a sjednocování výchovného působení rodiny, školy a dalších institucí a na účinnou 
dobrovolnou pomoc škole při plnění jejího poslání. 

Přispíváme žákům například na vstupné do divadel, muzeí, galerií, na dopravu na odborné 
exkurze do zahraničí. Oceňujeme žáky za výborný prospěch, za mimořádnou aktivitu při 
reprezentaci školy. Podporujeme teambuildingové aktivity, odměňujeme žáky za umístění 
v oborových, sportovních soutěžích, v soutěžích v matematice, anglickém jazyce. Podporujeme 
činnost studentské rady, která organizuje pro naše žáky různé akce. 

Pro realizaci těchto cílů Vás zdvořile žádáme o zaplacení členského příspěvku na školní rok 
2024/2025 ve výši 400 korun. 

V případě potřeby je možné vystavit potvrzení o zaplacení tohoto příspěvku. 

 

Možnosti platby:  

1/ v hotovosti třídnímu učiteli/učitelce 

2/ bankovním převodem na účet spolku: č. účtu: 2800067405/2010, do poznámek napsat: 
příjmení žáka, jméno žáka, třída – např. Novák Adam, PED1 

3/ pomocí QR kódu: viz příloha,  do poznámek napsat: příjmení žáka, jméno žáka, třída  

 

Termín zaplacení je do konce září 2024. 

V případě bezhotovostní platby žáci třídnímu učiteli  následně předloží potvrzení o provedené 
platbě. 

                        

Za radu SRPŠ ISŠA, z. s. 

Ing. Bc. Libuše Drápalová 

                                                                                                


